Câmara Municipal de Gravatá/PE
REQUERIMENTO N° 101/2022

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSO, a SRa MARIA ARÚJO,
pelo excelente trabalho exercido durante 1 ano e 10 meses, no
nosso município, com muito amor dedicação e respeito , nada mais
justo e merecido o presente voto de apausos.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a
homenageado.

JUSTIFICATIVA:.

Sala das Sessões da Câmara, em 11 de novembro de 2022.

r

JOSÉ ROMILDO DA SILVA (NEGO SUÍNO)
VEREADOR -  PSB

RETIRADO
A pedido do auto.

Vereador
Em té J 4± j 2£ &  l

Presidente

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br